
Σελίδα 1 από 5 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 02 Αυγούστου 2018 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ   
ΗΠΕΙΡΟΥ - ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ   

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Αρ. Πρωτ.: 119794 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΡΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ   
     Ταχ. ∆/νση:    Βορείου Ηπείρου 20   
                            454 45 Ιωάννινα   
 Πληροφορίες:  Χρ. Κλεφτάκης   
     Τηλέφωνο: 2651360327   
                Fax: 2651360341   
            E-mail: xkleftakis@apdhp-dm.gov.gr   
     Ιστοσελίδα: www.apdhp-dm.gov.gr   

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικού 3 και κατακύρωση αποτελέσµατος του Ανοικτού Ηλεκτρονικού κάτω 
των ορίων ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 2/2018). 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ»), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄) «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νοµικών Προσώπων και Υπηρεσιών του ∆ηµοσίου Τοµέα-Τροποποίηση 
∆ιατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθµίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 1.   

4. Τις διατάξεις της παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α΄) «Προσαρµογή της ελληνικής 
νοµοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέµηση των καθυστερήσεων 
πληρωµών στις εµπορικές συναλλαγές».  

5. Τις διατάξεις του ν. 4129/2013 (ΦΕΚ 52/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Νόµων για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο». 

6. Τις διατάξεις του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων – 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις».  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 68 «Συµβάσεις εργολαβίας εταιρειών παροχής υπηρεσιών» του ν. 
3863/2018 (ΦΕΚ 115/Α’) «Νέο ασφαλιστικό σύστηµα και συναφείς διατάξεις, ρυθµίσεις στις 
εργασιακές σχέσεις», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 39 του ν. 4488/2017 (ΦΕΚ 
137/Α΄) και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραµµα ∆ιαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΛΨ8ΟΡ1Γ-ΠΨΛ



Σελίδα 2 από 5 
 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α΄)  «Κανονισµός Προµηθειών 
∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)». 

10. Την µε αριθµ. 196/03-08-2017 (ΦΕΚ 2824/Β΄/11-08-2017) Απόφαση του Υπουργού 
Ψηφιακής  Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενηµέρωσης περί «καθορισµού ηµερήσιων και 
εβδοµαδιαίων νοµαρχιακών και τοπικών εφηµερίδων που έχουν τη δυνατότητα 
καταχώρησης δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου». 

11. Τις διατάξεις του ν. 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α΄) «Καταχώρηση δηµοσιεύσεων των φορέων του 
∆ηµοσίου στο νοµαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

12. Τις διατάξεις του ν.  4487/2017 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Ηλεκτρονικό σύστηµα διάθεσης τηλεοπτικού 
διαφηµιστικού χρόνου, τροποποίηση του ν. 3548/2007, σύσταση µητρώου περιφερειακού 
και τοπικού Τύπου, ειδική σήµανση γραµµωτού κώδικα στις έντυπες εκδόσεις, δηµιουργία 
θεσµικού πλαισίου για την ενίσχυση της παραγωγής οπτικοακουστικών έργων στην 
Ελλάδα και άλλες διατάξεις.  

13. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α΄) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφηµερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις του ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α΄) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέµενης 
Αξίας».  

15. Τις διατάξεις του ν .2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας 
και άλλες διατάξεις»  και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15. 

16. Τις διατάξεις του ν. 2121/1993 (ΦΕΚ 25/Α΄) «Πνευµατική Ιδιοκτησία, Συγγενικά ∆ικαιώµατα 
και Πολιτιστικά Θέµατα».  

17. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α') «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση 
σε δηµόσια έγγραφα και στοιχεία». 

18. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 2198/1994 (ΦΕΚ 43/Α’) «Περί παρακράτησης φόρου 
εισοδήµατος», όπως ισχύει µε το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α’) « Φορολογία 
εισοδήµατος, επείγοντα µέτρα εφαρµογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 
4127/2013 και άλλες διατάξεις». 

19. Την  µε αρ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ 1781/Β΄) Απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας και 
Ανάπτυξης ««Ρύθµιση των ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΚΗΜ∆ΗΣ) του Υπουργείου Οικονοµίας και 
Ανάπτυξης». 

20. Την µε αρ. 56902/215/19-05-2017 (1924/Β’) Απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας και 
Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος 
Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)». 

21. Την µε αρ. 158/2016 (ΦΕΚ 3698/Β’/16.11.2016) Απόφαση της Ενιαίας  Ανεξάρτητης Αρχής 
∆ηµοσίων Συµβάσεων µε θέµα: «Έγκριση του "Τυποποιηµένου Εντύπου Υπεύθυνης 
∆ήλωσης" (ΤΕΥ∆) του άρθρου 79 παρ. 4 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄), για διαδικασίες 
σύναψης δηµόσιας Σύµβασης κάτω των ορίων των Οδηγιών». 

22. Την υπ' αρ. 1191/14-03-2017 (ΦΕΚ 969/Β’) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισµός του 
χρόνου, τρόπου υπολογισµού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 
0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των 
λοιπών λεπτοµερειών εφαρµογής της παραγράφου 3, του άρθρου 350 του ν. 4412/2016». 

23. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόµων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, τις λοιπές διατάξεις 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόµενα στα συµβατικά τεύχη της 
παρούσας,  καθώς και το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, 
περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της 
παρούσας σύµβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

24. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄)  «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΛΨ8ΟΡ1Γ-ΠΨΛ



Σελίδα 3 από 5 
 

25. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

26. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

27. Τις διατάξεις του Ν. 4368/16 (ΦΕΚ 21 /Α’) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 
έργου και άλλες διατάξεις». 

28. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325 (ΦΕΚ 47/Α’) «Εκδηµοκρατισµός της ∆ιοίκησης – 
καταπολέµηση γραφειοκρατίας και ηλεκτρονική διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών κι 
άλλες διατάξεις». 

29. Την µε αριθµ.13912/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών µε την οποία 
διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας ο 
Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυκάρπου (ΦΕΚ 250/τ. ΥΟ∆∆/26-05-2017). 

30. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων 
στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

31. Τα άρθρα 6 και 7 της υπ’ αριθµ. 20814/07.06.2001 (ΦΕΚ 796/Β΄) Κοινή Απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών, ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης – Οικονοµικών – 
Γεωργίας – ∆ηµόσιας Τάξης «Γενικός Κανονισµός Λειτουργίας των Συνοριακών Σταθµών». 

32. Την µε αριθµ. 16757/28-07-2003 (ΦΕΚ 1132/Β΄) Κοινή Απόφαση των  ΥΠ.ΟΙΚ. και 
ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α. «Ρύθµιση του τρόπου είσπραξης και διαχείρισης από τα Περιφερειακά 
Ταµεία Ανάπτυξης των εσόδων από µισθώµατα που προέρχονται από τους χερσαίους 
Συνοριακούς Σταθµούς». 

33. Τις διατάξεις του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄) «Υπαίθρια ∆ιαφήµιση, Συµπολιτείες ∆ήµων 
και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 18 παρ. 8γ. 

34. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄) «Επείγοντα Μέτρα Εφαρµογής 
Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής 2012-2015». 

35. Την υπ’ αριθµ. 33803/25.07.2011 (ΦΕΚ 1710/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών – Οικονοµικών  «Άνοιγµα Λογαριασµού Περιφερειακών Ταµείων Ανάπτυξης».  

36. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ». 

37. Την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 202553/20.12.2017 (Α∆Α: 6Η15ΟΡ1Γ-ΩΓ6) Απόφαση 
συγκρότησης της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισµών που 
αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

38. Την µε αριθµ. πρωτ. οικ.207332/29.12.2017 (Α∆Α: ΨΦΥ3ΟΡ1Γ-ΑΟ8) Απόφαση 
συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων & προσφυγών που αφορούν  τη διεξαγωγή των 
διαγωνισµών από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

39. Τα από 13.03.2018, µε Α∆ΑΜ: 18REQ002797224  και 18REQ002797384, αιτήµατα 
έγκρισης διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού  137.280,00 € για την παροχή υπηρεσιών 
καθαριότητας στους Συνοριακούς Σταθµούς χωρικής µας αρµοδιότητας, για ένα έτος. 

40. Τις Αποφάσεις έγκρισης της Απ.∆.Ηπ.-∆.Μ. για τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού  
137.280,00 € µε ΦΠΑ για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στους Συνοριακούς 
Σταθµούς  χωρικής µας αρµοδιότητας, για ένα έτος, από τα έσοδα της παρ. 3  του άρθρου 
9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄), µε τα παρακάτω στοιχεία :  

• Αριθµ. πρωτ. οικ. 39299/14.03.2018 – Α∆Α: 6ΩΑΗΟΡ1Γ-ΝΛΦ, Α∆ΑΜ: 
18REQ002797900 

• Αριθµ. πρωτ. οικ. 39300/14.03.2018 – Α∆Α: ΩΥ47ΟΡ1Γ-0ΤΩ, Α∆ΑΜ: 
18REQ002797591 

ΑΔΑ: 6ΛΨ8ΟΡ1Γ-ΠΨΛ



Σελίδα 4 από 5 
 

41. Την ανάγκη καθαρισµού  των συγκροτηµάτων των Συνοριακών Σταθµών χωρικής 
αρµοδιότητας της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για την 
εύρυθµη λειτουργία των υπηρεσιών που στεγάζονται σ’ αυτούς. 

42. Την µε αρ. πρωτ. οικ:. 51840/04.04.2018 (Α∆Α: ΩΖΣ4ΟΡ1Γ-33Κ) Απόφαση της Απ.∆.Ηπ-
∆.Μ. «Έγκριση διενέργειας Ανοικτού, κάτω των ορίων, Ηλεκτρονικού ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη  αναδόχου ή αναδόχων υπηρεσιών 
καθαριότητας   για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθµών χωρικής αρµοδιότητας 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας». 

43. Την αριθµ. 2/2018 (αρ. πρωτ. οικ. 52138/05.04.2018, Α∆Α: ΩΩΡΤΟΡ1Γ-ΙΚΛ, Α∆ΑΜ: 
18PROC002916972) διακήρυξη Ανοικτού, κάτω των ορίων, Ηλεκτρονικού ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη  αναδόχου ή αναδόχων υπηρεσιών 
καθαριότητας   για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθµών χωρικής αρµοδιότητας 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για ένα έτος». 

44. Το µε αριθµ. 1 (διακ.2/2018)/07.05.2018 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και 
Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισµών. 

45. Την µε αρ. πρωτ. οικ.: 69507/10.05.2018 (Α∆Α: 7ΣΥΦΟΡ1Γ-Μ∆5) απόφασή µας περί 
έγκρισης αποτελέσµατος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο – 
φακέλου δικαιολογητικών συµµετοχής – τεχνικής προσφοράς) Ανοικτού Ηλεκτρονικού κάτω 
των ορίων ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 2/2018). 

46. Το µε αριθµ. 2/21.05.2018 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών 
διαγωνισµών. 

47. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 77863/24.05.2018 (Α∆Α: 6ΦΥΦΟΡ1Γ-71Μ) απόφασή µας περί  
έγκρισης αποτελέσµατος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο – 
φακέλου οικονοµικής προσφοράς) Ανοικτού Ηλεκτρονικού κάτω των ορίων ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 2/2018). 

48. Την προδικαστική προσφυγή κατά της ανωτέρω απόφασης του οικονοµικού φορέα 
«ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ» ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 
(Α.Ε.Π.Π.) 

49. Την µε αριθµό 552/2108 απόφαση του 5ου κλιµακίου της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών, µε την οποία απορρίφθηκε η ανωτέρω προσφυγή. 

50. Την από 25.07.2018 αίτηση αναστολής του οικονοµικού φορέα «ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ» προς το ∆ιοικητικό Εφετείο Ιωαννίνων. 

51. Το µε αριθµ. 3 (διακ.2/2018)/18-7-2018 και 3 (διακ.2/2018)/31-7-2018 συνέχεια του από 18-
7-2018 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισµών. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α) Την έγκριση, στο σύνολό του, του µε αριθµ. 3 (διακ.2/2018)/18-7-2018 και 3 (διακ.2/2018)/31-7-
2018 συνέχεια του από 18-7-2018  Πρακτικού της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του 
Ανοικτού Ηλεκτρονικού, κάτω των ορίων, ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη 
αναδόχου ή αναδόχων υπηρεσιών καθαριότητας, για ένα έτος, για τις ανάγκες των Συνοριακών 
Σταθµών χωρικής αρµοδιότητας Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

Β) Την κατακύρωση του διαγωνισµού και την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας, για ένα έτος, 
στους κάτωθι οικονοµικούς φορείς, ως ακολούθως: 

1. Για το Συνοριακό Σταθµό Μαυροµατίου  στον οικονοµικό φορέα «ΓΙΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ δ.τ. 
ΚΑΘΑΡΟΤΕΧΝΙΚΗ», που εδρεύει στην Παραµυθιά, οδός Κ. Καραµανλή 159, ΤΚ 462 00, 
ΑΦΜ 027186428, ∆ΟΥ Ηγουµενίτσας, µε συνολικό τίµηµα 10.050,00 € (δέκα χιλιάδες 
πενήντα ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: 6ΛΨ8ΟΡ1Γ-ΠΨΛ



Σελίδα 5 από 5 
 

2. Για το Συνοριακό Σταθµό Μέρτζανης, στον οικονοµικό φορέα «ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ», που εδρεύει στο Μέτσοβο, Τ.Κ. 442 00, ΑΦΜ 041513264, ∆ΟΥ Ιωαννίνων 
µε συνολικό τίµηµα 7.960,66 €  (επτά χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

3. Για το Συνοριακό Σταθµό Κρυσταλλοπηγής στον οικονοµικό φορέα «ΡΟΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
του ΤΡΥΦΩΝΟΣ», που εδρεύει στο Αµύνταιο, οδός Κήπων 4, Τ.Κ. 532 00, µε ΑΦΜ 
049085801, ∆ΟΥ Φλώρινας µε συνολικό τίµηµα  22.500,00 € (είκοσι δύο χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α. 

4. Για τα Συνοριακό Σταθµό Νίκης στον οικονοµικό φορέα «ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 
ΠΑΝΤΕΛΗ», που εδρεύει στη Φλώρινα, οδός Παύλου Μελά 30, Τ.Κ. 531 00, ΑΦΜ 
129064946, ∆ΟΥ Φλώρινας µε συνολικό τίµηµα 21.175,73 €  (είκοσι µία χιλιάδες εκατόν 
εβδοµήντα πέντε ευρώ και εβδοµήντα τρία λεπτά) χωρίς Φ.Π.Α. 

Γ) Η διάρκεια των αντίστοιχων συµβάσεων που θα συναφθούν θα είναι για ένα έτος. 

∆)  Η δαπάνη θα βαρύνει τα έσοδα της παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α/1998), 
όπως ισχύει. 

Ε) Για το Συνοριακό Σταθµό Κακαβιάς η διαδικασία θα συνεχισθεί µετά την έκδοση απόφασης από 
το ∆ιοικητικό Εφετείο Ιωαννίνων επί της αίτησης αναστολής του οικονοµικού φορέα 
«ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

 
  

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  

Ηπείρου  - ∆υτικής Μακεδονίας 
 
 

Βασίλειος Πολ. Μιχελάκης 
                                                                              

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο Συντονιστή  
2. Γραφείο Γ∆ΕΛ 
3. Τµήµα Συνοριακών Σταθµών 
4. Γραφείο Συνοριακών Σταθµών ∆υτ. Μακεδονίας 

 

ΑΔΑ: 6ΛΨ8ΟΡ1Γ-ΠΨΛ


		2018-08-03T08:38:43+0300
	Athens


		2018-08-03T08:53:56+0300




